
:

!.

“;“-£ KUPNÍ SMLOUVA

a. .
A Baaroswzm ?

“a“ É (ZM 22.05.2017, č. usn. 743r2o17r2M1

_ \

W:; Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají:

;: \

“* - Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené starostou panem Ing. Jindřichem Vařekou

IČO: 00243132 DIČO: (200243132

bankovní spojení: Česká & ořitelna, a.s.

č.ú.:_vs: 8010000444

(dále jen prodávající)

a

Paní

Mgr. Miroslava Kudwetsová

datum narození

trvale bytem

(dáte jen kupujici)

t u to

KUPNÍ SMLOUVU

|-

Prodávající prohlašuje, ze je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku o. č. 27255 o výměře 130 m2

zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro

Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 3505—37í2003 byl zpozemku parcelní číslo 2725i'3 oddělen pozemek

parcelní číslo 2725í3 o výměře 125 m2.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek parcelní číslo 27250 o výměře 125 m2 v katastrálním

území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 734 Kč za m2, což činí při celkové

výměře 125 m2 částku ve výši 91 .750 Kč.

Na základě usnesení rady města číslo 3332017 ze dne 10.04.2017 bude zaplacena úhrada za

bezesmluvni užívání za 3 roky zpětně ve výši 3630 Kčímzírok, což činí celkem 13.763 Kč

(slovy:třinácttieícsedmsetsedesáttřikofunčeských).

Na základě usnesení Zastupitelstva města Příbram číslo T43í2017íZM ze dne 22.05.2017 budou

uhrazeny náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 2.400 Kč

(slovy:dvatisíceptyřístakorunčeských). Obě tyto castky uhradí kupující v den podpisu této smlouvy

v pokladně MěU Příbram.

Kupující uvedenou nemovitou věc za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu.

vjakém se nachází.

Celá kupní cena ve výši 91.750 Kč (slovy:devadesátjednatisicsedmsetpadesatkorunčeských) bude

kupujici uhrazena do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet prodávajícího u České spořitelny,

a. 5., číslo účtu: _variabiíní symbol 3010000444.

l



Ill.

Město Příbram potvrzuje, že

. záměr obce prodat pozemek uvedený v čl. ll této smlouvy byl v souladu s ustanovením & 39

I
zákona č. 1202000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením

,"
na úřední desce Městského úřadu Příbram. Tyršova 108, Příbram i (i v elektronické podobě),

po dobu od 02.02.2017 do 20.02.2011

. prodej pozemku uvedeného v čl. i| této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na

.
svém zasedání dne 22.05.2017 svým usnesením č. 743ř2017íZM.

W.

Prodávající prohlašuje, Že na převáděne nemovitá věci neváznou žádne dluhy ani jiné právní

povinnosti.

| Kupující prohlašuje, že stav převáděna nemovité věci je jí dobře znám.

'.
v.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází na

kupující vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na

vklad podá prodávající na náklady kupující.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souíadu se zák. č. 340í2015 Sb., o zvláštních

; podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

' o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se date dohodly, že elektronický obraz

Í smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

i nejpozději do data sjednané účinností smlouvy (popř. v zákonné thůte, je-ii sjednáno datum účinnosti

:
pozdější).

||

f 211 09- 2017
2 2 119-281

V Pribram: dne
V Pribrami dne

„„Mgr. úi-roslava Kudweísová
' Město Příbram .

Ing. Jindřich Vařeka

starosta

| “|
lil..

“\\f' ,._ ' - )

2



_
—-—-_._—___-.

I I l I B
o .

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

' Dosavadní stav__
. .-.. : Druh -. ,- Druh _ Porovnání se stavem evidence právních vztahů
(Jmenuji Vim-črn parcel-.r pozemku omfšín Výměra parcely 901emku ZDus. Díl přechází __ aten-íku _ _

_“ ' _ Způsob ' _ Způsob - „5 .. .. _ _ ._

2723/1 i- 9; os zahr. 272371 22 ? zahr *- 2 __.-

g ; 2723/3 r_i 35“ 22 zahr 2 2 2'F23/1--0002

,: ; 2723/4 2; zahr- ; 2 2723/7- ; 2; 94

_ ; ; 3723/5 % „i s zahr 6 2 272371 oooz ;“ i 9

2725/1 ; 2349 zanr—.ETZB/í 2511 zahr š 2 2725/1"-

š ;“ 272525 2 235 zaštr .; 2 2725/1- .-

273 5/2 ;“ 2; 26 zel-ír. 2725/2 :; 25 C: Zahl" 4 2 2735/-

_ 2725/7 - “23 5.3:er 5 2 2725/2 0002 _ 23

1725/3- 130 zo.hr.2?25/3 „ '1. 2— zahr-+ 2 2725/7 0001-
'

- |

area/s . zahr-J 4 a mas-_-

1 5 “l 3 - l 5- 'l z 1 .

E'ozr=„„_1š:a:' Směr: * výn'šry par si:; 5. '. ZÍEB/t . sata LEL * důsledku vý- oš'tu s vyšším
- , : . . » ». » » „ , : 1 ,v. ., .. _ . , „ .

, tio-čte : ::vs. lty v:: .ierytšzš “glam-e o „C gyn- íaszy o . 'í go,/Sv bb. ve snem.

. pozdšjšíc; předpisů.) - '

uv l .

I—ía'oyvatel 1. : Overuíese,žetatokople__
souhlasíe eometríc 'm láne„obyvatel 2. : ...... Q _kyP tTI

—- .- z ( “* si t “* r/í„obyvatel 3. : ...... á. = (674 č'- óď ,;
„ff—.— TÍ'H. ,

,. ___, ' _.: s.minolt-vatel f:.. : . .. . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . .. .. .. .. /-/»,A—-*_1Í.___“řícu.__>\

-.- . —
..CJs-V í—-—.___ *"-_'. O:.aoyvatal 3. : ................................ ./“__- ping,-Ligy „€:-_

' .::-“ . Étang-(*.. “,t-. !
-— =

.' _ ,. "a: '!::aoyvatel 6. : .... !EA 413.532. .»._ ,-

'. ŽE -". nefal-r'i-í'f' .' u .:— r .__ , „
_, t s “-. sweet-*? '.-' a .t 'item.-“vatel (. : / \,n' of sex"

! HCl/)%" zr.- „Gas-*,!

\“ LG;-"f +
Delit nebo spalovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhořtnutina-ne'bo opatřením.

f—J

GEDMETR |CKÝ PLÁ N Nátežitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Katastrální úřad souhlasí s očíslovánim parcel.

|Jí0 Rozdělení Oaarrdíu síta „OŘ & vP _*<\_ú,aui>vďe„fdú+ (št, Širi)

(\ge-FŘ “5,0 a). U„

Zhotovil: “"-$ 4-- jh ) £. ,? __-____.r-___ „

Ing. Hana Hořejlovň- cz ops *r „= Vitez? '$? _ __?- _.__K_._.__.._.__________ “ět

3118115642261“ Příbramí! c- % “03 a. 3 a': a'
:=“ s'- h , .-.:__':-_ '-

.. . _ __ & .__ _ _? ._.__ __ 412311—— _

Cislo planu: " 't a.." '“ X;“ ©? : VŠ- %a -' ' $ a .—.'JÍ._-.'_r;:jt.<
„. , „_ "* ____ '. ' " .Í ;“

Okres: 17—315an \90,5_ "e.—„___ ___s Waxýď ' ]an

_ __„_..__ .. -. b o - ' \
--

Ob“- f'l zemřfi. (jf/DW! OTL-f

- . „::.. -. " / . -. .
Mapový list: “| __1 "1 (i Geometrický plán ověřil úředněoprávnčný zeměměřickyinlenýr' Souhlas katastrálního úřadu polvrdií:

Kód způsobu určení výměrů—:e souřadnic vS-JTSK, . __ v _ v , v _ , ,v _ ,

'l-jiným číselným způsobem, ngraňcky lng . ÍÍÚTGJ Sofií-f. Liana. 111—2 . TTŠVI'IlCŠlC 1irIr EC 19.1?

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskylnuta možnost seznámit _ ._ - — —-—- _ _ _

se v terénu sprůběhem navrhovaných nových hr.-mi:. které byly Dne q— &. 52003 CISM ;é/GZOÉJ Dne ? 5 V znas mg;/%f/Ž' '

označeny předepsaným způsobem.- _ _
' .

;— 1 :) t;; . Uiednů- oprávněny zeměměřický inženýr odpovídá a odbornou Jeden Napis “memu“ plánu , predepsane

úroveň geometrického plánu, za content předepsaná přesnosti inch 'sou uložen __ katasuáíního úřadu

a ze íprávriost a úplnost náležitostí podle právních předpisů. „__Í' __ Y—m_-___ __

Geodélie č. 6.81-1998 l.í'ytiskl Zeměměřický úřad, Praha

|



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách tBFEJl k parceiám nového stavu ,

„„, 5ng Kód spa
katastru. zjednodušené BPEJ na dílu karas_tru_ zjednodušená BPEJ na film

nemovltDSll evidence „ parcely nemovtiostl ewdenca parcely

mam__-

2723/4_ 52611

--—

2723/6_ 52611m

272572_ 52611 2203

w__
__se“
___-

Geodezia &. sama.—is
misu Zeměměřický úřad. Praha



___—
___—r

— .—

";n 1522
.

(324%ng

29728
\lu'm

_2—
_ \

i. '\

|. -\_ - _

=- %
| \

.'
'._ E\

.
% i'm 0- \.

ff '! 2m" \. Cl

*. 3 \ mg

'! ' 3.1; 2

l. \. _

1. \.
_

.-.-J
\_

c
___._._._,_._,_._._._._._._._.5_

5. „L.H-

,.
+

21549229

Q .

2725
|

.;

Mao

%
.;

G_ .

C0

__qi
Q

?

.
i l

s )A). o

' % H&M-* *;

;či (má?)
_ i“ ::

„Šob/

' í_ 237.22
%



50211111 000010111010-00001

::::::::::::::=:::::::::: 's!

Cislo budu &' 1 Poznámka 2

0010 2015 0002 00001500100201001 111111 )

0010 2015 0000 000001.201002000.11 111101110 '; „

00102015 0220 00001010100001100 111111
.:

Q 0010 0500 0011 00001120100200051 111111 .?

0010 0500 0011 00002500 100200500 11101 3%

Šíří
0010 0500 0020 00000000100200100 111111 cfšf

„„
0010 0500 0020 00000150 100200000 2111—10

V“
_0010 0500 0000 000000.021002005.10 110000011

.
00 00001000100200000 11100

20 00000001100200000 111110

21 00001202100200001 11100

. 20 00001100100200100 11101

20 00002002100200000 11101

05 000010.101002000.01 111000011

00 00001000100200100 111000010

6:2? _

13

(??)

251 \

25 \

' 0 %
do

/

0:51

206—003 Q _

2020

10
Q

22112 ' '

0 „„\:

„=P

(+=/025) “1:3

/h\

?

C).

2724
.

.;

ŽVJŽ


